Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

15 de fevereiro de 2024

ANEXO II AO EDITAL N° 3/2024 - CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -

CAGE/CNAT
(Processo nº 23057.000640.2024-45)

O Diretor-Geral do campus Natal-Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, delegadas através da

PORTARIA DE DELEGAÇÃO: Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público a Primeira

Fase - Divulgação da lista dos candidatos selecionados para entrevista conforme Item

4.4. do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO  SUPERIOR EM

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO PÚBLICA COODERNAÇÃO DE LIMPEZA E

URBANISMO – COLUBR/CNAT:

CANDIDATO HORÁRIO DA

ENTREVISTA

DATA DA

ENTREVISTA

LOCAL DA

ENTREVISTA

ÁLVARO MEDEIROS 9:00 às 9:20h

MYLENA JACINTO DA CUNHA 9:20 às 9:40h

MARIA EDUARDA FERREIRA

SANTOS SILVA

9:40 às 10:00h

ANDRÉ LUIZ MOURA DOS SANTOS 10:00 às 10:20h

BARBARA DO NASCIMENTO FONSECA 10:20 às 10:40h

JOÃO MIGUEL CRUZ AGUIAR 10:40 às 11:00h

MATHEUS FELIPE

MARTINS FEITOSA

11:00 às 11:20h

JOÃO PAULO LIMA 13:00 às 13:20h

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA PAIVA

MARINHO

13:20 às 13:40h

DIEGO DA SILVA FRANCA 13:40h às 14:00h

FRANCISCA DAS CHAGAS 14:00h às 14:20h

	Documento assinado eletronicamente por: